Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.08. 2016 г.                                      н.п. Пушной                                                  № 31
О признании многоквартирного жилого дома № 9 а
ж.-д.ст. Лопарская аварийным и подлежащим сносу
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании заключения межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, назначенной постановлением  администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 04.04.2014 года № 38 «О создании межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области»:
1. Признать многоквартирный жилой дом № 9а, расположенный по адресу: Мурманская область, Кольский район, ж.-д.ст. Лопарская, аварийным и подлежащим сносу.
2. Данное распоряжение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области                                                В.В.Исаев